

cont. 070192:

Jeg har herefter orienteret pt. om at han ikke vil kunne raskmeldes uden videre undersøgelser, og at han, når han føler at han har tid, skal kontakte mig med henblik på dette.

Vi vil så planlægge:

- 1) Almindelig undersøgelse på FLMKL omhandlende medicin- øjen- og ørevurdering samt blodprøver, omfattende som et minimum thyreoideaprøver, WR og HIV test, og
- 2) psykiatrisk vurdering og på grundlag af denne
- 3) stillingtagen til videre evt. neuromedicinsk vurdering.

Den tentative diagnose er foreløbig:

/Maniodepressiv psykose i manisk fase obs pro/

Der sendes

neg. K-blanket til SLV

Luftfartslægen er telefonisk orienteret om alt dette.

kopi til SLV

kopi af Thranes brev til SLV.

RV/ts

100192.

Pt. havde ellers bestilt tid til i dag, men til morgen ringer han og afbestiller den. Angiver, at han ikke har tid på nuværende tidspunkt og ikke synes det haster.

Jeg orienterer ham om, at han ikke må forvente, at han kan generhverve sit certifikat blot efter en undersøgelse på Flyvemedicinsk Klinik og nogle blodprøver - det vil også kræve en psykiatrisk vurdering og der vil gå lidt tid med disse ting.

Han mener selv, at det må kunne klares på tre højst fire dage og angiver, at der er grænser for hvilke undersøgelser han ønsker at få foretaget.

RV/ka

200192

Møder for kontrol.

Fremtræder ved undersøgelse og samtale upåfaldende, klar og orienteret, ingen kvæ-
rulante udtalelser eller megalomani.

Synsfelt for hånd, bulbusmobilitet, pupilreaktion nat..

Refleksundersøgelse, koordination, Romberg, FF: nat.. Ingen dysdiadokokinese.

Anamnestisk foreligger ingen infektionssygdomme, intet vægttab.

T₃ , T₄ , TSH, SR: midt i normalområdet. Pt. underrettet herom.

BN/ts

270192

Der foreligger nu svar på blodprøverne såvel borrelia, WR som HIV: alle neg..

Der er via fortroende pilot Ole Krogh aftalt psykologisk samtale ved Jørgen Termøhlen i morgen, og den vurdering der er lagt fra bl.a. Ole Krogh, er at det nok skal overstås, før vi tænker på en raskmelding fra os.

Vi afventer videre udspil i sagen.

RV/ts

280192

Talte med pt. 200192 samt d.d.. Begge gange har han virket rolig og kan føre en normal konversation uden at afbryde. Han er helt klar over, at han gik langt over stregen i begyndelsen af januar, men han var nok påvirket dels af Stefan Rasmussens flystyrt og dels af separation.

På det foreliggende finder jeg ham psykisk helt i orden.

Supplerende har pt. været til samtale d.d. hos Jørgen Termøhlen, denne finder ham ligeledes i normalt stemningsleje med god dømmekraft og uden tegn på psykiske abnormiteter.

På grundlag af dette

raskmeldes pt. d.d.

RV/ts